SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Référence Capacité (ml) Hauteur (mm) Diamètre (mm) Couleurs Uts./palette
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium / Blanc
Aluminium / Blanc
Aluminium / Blanc
FLACON ALUMINIUM
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
INFORMATION GÉNÉRALE
• Flacon en aluminium.
• Apte au contact alimentaire.
• Flexibilité dans les tailles, les formes et les couleurs.
• Qualité photographique de l'impression (sérigraphie).
• Filetage 24/410.
FLACON ALUMINIUM BLANC
F-ALU50-MT-PL 50 80 35
F-ALU30-MT-PL-LY 30 76,4 32
F-ALU100-MT-PL / -BL 100
100
140
110  32
35
F-ALU125-MT-PL
F-ALU100-MT-PL-LY
125 142 40
F-ALU150-MT /-PL /-BL 150 165 40
F-ALU300-BR-PL
F-ALU500-BR-PL
F-ALU100024-BRPL-LY
F-ALU500-24-BR-PL-LY
F-ALU250-BR-PL / -MT-BL 250
250
300
500
1.000
500
175
140
196
50
66
66
66
226 79,75
190 65
6.400
6.144
5.376
5.376
3.906
3.348
2.052
2.052
1.302
930
480
930
F-ALU250-BR-PL-LY 111,52